[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЕ ПОЛЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2020 года № 20

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский
Самарской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области по вопросу о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области от 20.04.2020, Собрание представителей сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области решило:

1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области от 20.12.2013 № 38 (далее – Генеральный план) в части:
1) в картографические материалы Генерального плана внести изменения согласно приложениям № 1 - № 14 к настоящему решению;
2) в Положение о территориальном планировании сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области в составе Генерального плана (далее – Положение) внести следующие изменения:
в разделе 2 Положения в таблице 2.1 Объекты местного значения в сфере физической культуры и массового спорта изменить значение:

	№ п/п
	Назначение и наименование объекта
	Местоположение объекта
	Вид работ, который планируется в целях размещения объекта
	Срок, до которого планируется размещение объекта, г.
	Площадь земельного участка, га
	Площадь объекта, га

	23.
	Плоскостные спортивные сооружения
	в селе Жареный Бугор, на площадке № 13

	строительство
	2033
	-
	1

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник», а так же разместить решение и приложения № 1 - № 14 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайтах  http://www.kryaradm.ru и ФГИС ТП  https://fgistp.economy.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения
Светлое Поле муниципального
[bookmark: _GoBack]района Красноярский							   В.Г. Черкашов

Глава сельского поселения
Светлое Поле муниципального
района Красноярский				   	                        И.А. Старков

image1.png